גרסת הדפסה

**תועלות ציבוריות – הגדרתן והתנאים לקביעתן**

מאת עו"ד צבי שוב ועו"ד רונית אלפר

**עדכוני חקיקה/ חקיקת משנה/ חוזרים מקצועיים**

- צו התכנון והבנייה (הארכת התקופה האמורה בסעיף 60(ב) לחוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2021 ו-2022), תשפ"ב-2021)), התשפ"ה-2024.
- רמת גן - הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס' 506-0668095 - התקווה ומעלה השואבה.
- תל אביב - הודעה בדבר אישור תכנית מתאר מקומית מס' 507-0768606 - מרחב קרמיניצקי.
- הוד השרון - הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית מס' 423-0914242 - מתחם 1202.
- לוד - הודעה בדבר אישור תכנית מועדפת לדיור מס' 2046/א - מתחם המלך דוד.

### **עדכוני חקיקה/חקיקת משנה/חוזרים מקצועיים**

#### **צו התכנון והבנייה (הארכת התקופה האמורה בסעיף 60(ב) לחוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2021 ו-2022), תשפ"ב-2021)), התשפ"ה-2024**

נזכיר, כי במסגרת תיקון 134 לחוק התכנון והבנייה, נקבעו הוראות המצמצמות באופן משמעותי את מנגנון ההקלות. נקבעו הוראות תחילה והוראות מעבר נוספות, כאשר מטרת הצו המוצע היא לאפשר תקופת היערכות נוספת בה ניתן יהיה לאשר הקלות בשנה נוספת, עד ליום 1 בינואר, 2026.